
UBND TỈNH KON TUM 

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-PTTH Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chuyển giao quản lý, sử dụng tài sản, vật tư phục vụ công tác chuyên môn 

 

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC, ngày 29/12/2017 Hướng dẫn một số 

nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 45/2018/TT-BTC, ngày 07/5/2018 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ 

chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không 

tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2014 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 22a/QĐ-PTTH ngày 25/02/2020 của Đài Phát thanh-

Truyền hình tỉnh Kon Tum ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức-Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chuyển giao cho ông Võ Tuấn Vũ, phòng Tổ chức-Hành chính trực 

thuộc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh trực tiếp quản lý, sử dụng tài sản công 

phục vụ công tác chuyên môn, cụ thể: Xe ô tô, nhãn hiệu/loại Toyota/Fortuner, 

biển kiểm soát 82A-003.84, số giấy phép 82 006090, số máy 2GD1247182, số 

khung RL4JB3GS2N2535707, màu đen, số chỗ ngồi 05 chỗ. 

Điều 2. Ông Chu Mạnh Đại có trách nhiệm bàn giao giấy tờ, tài sản, vật tư   

có liên quan đến xe nói trên cho ông Võ Tuấn Vũ từ ngày 02 tháng 10 năm 2023. 

Cá nhân ông Võ Tuấn Vũ được giao quản lý, sử dụng tài sản, vật tư phục vụ công 

tác chuyên môn có trách nhiệm quản lý, sử dụng tài sản, vật tư  được giao phù hợp 

với điều kiện hoạt động chuyên môn, đảm bảo an toàn, hiệu quả. Chịu trách nhiệm 

trước Giám đốc và các quy định của Pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công. 



2 

Điều 3. Phòng Tổ chức-Hành chính, phòng Kế hoạch-Tài vụ, các phòng 

chuyên môn và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
-Như Điều 3 (t/h); 

-Các PGĐ (biết); 

-Lưu: VT, TCHC, KHTV. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phan Cư 
 


		2023-09-29T16:47:35+0700


		2023-09-29T19:14:46+0700


		2023-09-29T19:14:46+0700


		2023-09-29T19:14:46+0700


		2023-09-29T19:14:46+0700




